
°o'.

-a
A CENTRAL DE LICITACOES DO MUNIClPIO DE SOBRAL

PREGAO ELETRdNICO N° 22032- CAF-SMS
Data e HorbriD do Abertura: 26 DE MAIO DE 2022 As 08:00 HS
Data e Horbrlo da Dlaputa: 26 DE MAIO DE 2022 As 09:00HS

OQ

A,<5

Objeto: Registro de Prego para futures e eventuais aquislgoes de kits esterels e ptngas para exame ginacologico, destlnados as unldades da Saude da Secretaria do Municlplo da
Sobral, conforme as eapeclficagoes e quantltativos previstos no Anexo t-Termo de Referenda deste Edital.

Ref,: Pregao Eletr6n$co n° 22032* CAF-SMS

A proposta comercial encotra-se em conformidade com as informaptes previstas no edital e seus anexos.

1.[dentifica$ao da licltante:
a. Razao Social: D & V COMERCIO OE MATERIAL HOSPITALAR EIREL!
b. CNPJ n° 05.964.983/0001-08 e Inscribe Estsdualn’ 06.686.303-1
c. Endere$o complete:R. CAPITAO GUTEMBERG, 1005 - CIDADE DOS FUNCIONARIOS - FORTALEZA/CE. CEP: 60.823-050
d.Telefone/fax: 3252*4018 e-mail: dv1icitecami$vahoacom.br

e.Banco do Brasil S/A , ag&icJa n° 3515-7 conta conenle nD5538-7

f. Representante Legal: MARIA DERLANGE PINHEIRO MAIA, brasileira, nascida em 25/12/1977, soilelra, mater, empresSria, portadora da CNMn° 02958054801 - DETRAN/CE, CPF n° 734.892.983-49, residents
e domlclllada £ R. Oswaldo Cmz, 2130, apto nD 1902, Torre Arvores, Dionlsio Torres, Fortaleza/CE

e

PROPOSTA DE PRECOS- ADEQUADA

Item Especlficapao Unid. Marca Registro MS Valor Unit ValorTolalQuant

PINÿA CHERON ESTERIL. DESCRI?AO
COMPLEMENTAR: PONTA RETA E SERRILHADA,
HASTE ANGULADA, COMPRIMENTO TOTAL DE
APROXIMADAMENTE 24 CM, MATERIAL: PLASTICO/
POLIMERO.

UNID. R$ R$ 71.100,0010379869009 1,686 45.000 CRAL

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 71.100,00
setenta e urnmil e cem reals

Declaramos que nos pregos ofertados estbo Incluftfas toitas es despesas incidentes sobra o fomecimento referentes a tributes, encargos socials, trabalhistas, previdencibrios, fiscals e

comerciais, laxas, fretes, seguros. deslocementos de pessoal, custos e denials despesas que possam incidir sobre a contratagSo, Inclusive a margem de lucre.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de hab'ililagao e que nossa Proposta esta em confotmldade com as exigences do instrumento convocatbrio

(edital),

Declaramos que toda documentagao anexada b plataforma de realizagbo do PregSo Eletronicc e autentlca.

Caso nossa proposta seja acelta, compramatemo-nos:
a) a efeluar a complela entregados produtos solicitados no prbzo mbxlmo de 15 (QUINZE) DIAS ClTEIS, contado a partir da data da receblmento da Ordem de Compra;

b) Concordamos em manter a valldade desta proposta por urn perform de 90 (NOVENTA) DIAS, contado a partir desta data;

c) Ate que o contrato seja assinado, esta proposta constituirb um compromlsso de nossa parte, observada as cendigdes do Edital.

Fortaleza (CE), 26 de Maio de 2022.
Atendosamente,

D&V Combrcio de Material Hospitalar Eireli
CNPJ N” 05.964.983/0001-08

Assinadodeformsdigital

MARIA DERLANGEl pox MARIA DERLANGE

PINHEIRO
MAIA:73489298349 Dadds:2022.05.26 12:31:10

/;/ -o3'oo‘

MARIA DERLANGE PINHEIRO MAIA
CPF N“ 734.892-98349

Administradora

f

D&V COMBRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

End.: R. Capitao Gutemberg, N. 1005 — Qdade dos Fundonarios — Forte/Fax (85) 3252.4018 — CEP: 60.823-050 —
r- CNPJ: 05,964.983/0001-08 — CGF: 06.686.303-1Fortaleza — Ceara E-mail:


